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Bus 517 ตลาดเทิดไท - อู่หมอชิต 2;Therdthai Market - Mochit 
2

Go to website

Direction
อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2 — ท่าเทิดไท;Terd Thai Pier

90 stops

Open route schedule

อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2

สวนสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์;Queen Sirikit Park

เจเจมอลล์;Jj Mall

ตลาดนัดจตุจักร(ประตู1);Chatuchak Market (Gate 1)

สวนจตุจักร;Chatuchak Park

ตรงข้าม ธนาคารทหารไทย (สำนักงานใหญ่);Tmb Bank 
(Headquarter) (Opposite)

MRT พหลโยธิน(ทางออก3);Mrt Phahonyothin (Exit 3)

แยกลาดพร้าว(ซอยลาดพร้าว 1);Lat Phrao Intersection

ตรงข้ามสงวนซาวต์ออโต้แคร์;Sanguan Sound Auto Care

ตรงข้ามธนาคารไทยพาณิชย์ลาดพร้าว;Scb Lat Phrao (Oppo-
site)

บิ๊กซีลาดพร้าว;ฺBig C Lat Phrao

ซอยลาดพร้าว 15,ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 20;Lat Phrao Soi 15

ซอยลาดพรา้ว 17, MRT ลาดพรา้ว ,ลาดพรา้ว 19;Lat Phrao Soi 
17

MRT รัชดาฯ,โอลิมเปีย;Mrt Ratchada

ตรงข้ามโรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School (Opposite)

MRT สุทธิสาร,ตรงข้ามสถานีตำรวจสุทธิสาร;Mrt Sutthisan

บริษัทเมืองไทยภัทร;Muang Thai Phatra

ซอยรัชดาภิเษก 14;Soi Ratchadaphisek 14

MRT ห้วยขวาง;Mrt huai khwang

Route schedule
อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2 — ท่าเทิดไท;Terd Thai Pier

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2

Stops: 90

Trip Duration: 2 hour 39 min
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โรงแรมเลอคองคอร์ด;Le Concorde Hotel

รร.เตรียมอุดมฯ รัชดา;Triamudomsuksapattanakarn 
Ratchada School

ตรงข้ามบิ๊กซีรัชดาภิเษก;Big C Ratchadapisek (Opposite)

ตรงข้ามเอสพลานาดรัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek 
(Opposite)

ตรงข้ามสถานทูตจีน;Embassy of China (Opposite)

เซ็นทรัลพระราม 9;Central Rama 9

แยก อ.ส.ม.ท.,พระราม 9 ซอย 5;Mcot Intersection (Soi 5)

สำนักผังเมือง;Department of Townand Country Planning

การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย(รฟม.);Mass Rapid 
Transit Authority of Thailand

ตรงข้ามโรงพยาบาลปิยะเวช;Piyavate Hospital (Opposite)

วิลล่าคาเฟ่ พระราม 9 ซอย 19;Ville Cafe

อาร์เอสแมนชั่น;Rs Mansion

ศูนย์โตโยต้าพระราม 9;Toyota Rama 9

โรงพยาบาลแพทย์ปัญญา;Dr.Panya General Hospital

ตรงข้ามการไฟฟ้านครหลวงเขตบางกะปิ;Metropolitan Elec-
tricity Authority Bang Kapi

คลองตัน,ซอยพัฒนาการ 1;Klong Tan

โรงเหล้าตะวันแดง(พัฒนาการซอย7);Tawan Daeng Pub & 
Restaurant

ตรงข้ามซอยสวนหลวง;Soi Suan Luang (Opposite)

ตรงข้ามศูนย์อีซูซุพัฒนาการ;Pattanakarn Isuzu Auto Center 
(Opposite)

ท่ารถสาย 92 พัฒนาการ;Bus Depot 92 Phatthanakan

ซอยพัฒนาการ 27,ตรงข้ามหมู่บ้านแหลมทอง;Phatthanakan 
Soi 27

ตรงข้ามโรงเรียนอนุบาลสายทิพย์;Saithip Kindergarten 
School

คลองลาว(พัฒนาการ 35);Klong Lao (Phatthanakan 35)

มหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิต(ถนนพัฒนาการขาออก);Kasem 
Bundit University (Pattanakan Campus)

หมู่บ้านปรีชา,พัฒนาการ 39;Pricha Village, Phatthanakan 39



เทสโก้โลตัสพัฒนาการ;Tesco Lotus Pattanakarn Road

โรงพยาบาลวิภาราม;Vibharam Hospital

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมพัฒนาการ,พัฒนาการ53;Triam Udom 
Suksa Pattanakarn School (Opposite)

ตรงข้ามตลาดพัฒนาการ;Pattanakan Market (Opposite)

พัฒนาการซอย 70;Pattanakan Soi 70

หมู่บ้านผาสุกนิเวศน์;Phasuk Niwet Village

บริษัทพัฒนาการถาวร(ขาออก);Pattanakarn Thawon Com-
pany

โรงเรียนงามมานะ,ปั๊มบางจาก;Ngammana School

ตรงข้ามบริษัท Scs;Scs Company (Opposite)

สุเหร่าทางควาย;Surao Thang Kwai

ซอยอ่อนนุช 59;On Nut Soi 59

หมู่บ้านชมเดือนอ่อนนุช 59/1;Chom Duean Village, On Nut 
59/1

ซอยอ่อนนุช 63;On Nut Soi 63

ซอยอ่อนนุช 65,ห้องอาหารเงิน;On Nut Soi 65

วัดกระทุ่มเสือปลา;Wat Krathum Suea Pla

ซอยอ่อนนุช 67/2,อ่อนนุช 69;On Nut Soi 67/2

แยกประเวศ;Prawet Itersection

ลานกีฬาสุขภาพ;Health Sport

ตรงข้ามแยกแม็คอ่อนนุช-สุขาภิบาล 2;Onnut - Sukhapiban 2 
Intersection (Opposite)

ตรงข้ามโรงพยาบาลสิรินธร;Sirindhorn Hospital (Opposite)

ศุภาลัยสุวรรณภูมิ;Supalai Suvarnabhumi

โรงเรียนพร้อม;Prom school

วัดลานบุญ(วัด1);Wat Lanboon (Temple 1)

ซอยศรีสวัสศิริ 2;Srisawatsiri Soi 2

แยกกิ่งแก้ว,วัดสังฆราชา;Kingkaew Intersection 
(Sangkaracha Temple)

แยกกิ่งแก้วปั้มเอสโซ่;Kingkaew Intersection, Esso Station



แยกร่มเกล้า-ลาดกระบัง(ขาออก);Romklao - ladkrabang In-
tersection

วัดลาดกระบัง(วัด 3);Wat Ladkrabang (Wat 3)

ตรงข้ามสถานีตำรวจลาดกระบัง;Police Station (Ladkrabang) 
(Opposite)

ลาดกระบัง 9/6;Ladkrabang 9/6

วัดปลูกศรัทธา(วัด 4);Wat Puk Satta (Wat 4)

ซอยแม่แช่ม;Soi Mae Chaem

ตรงข้ามซอยลาดกระบัง 46;Soi Lat Krabang 46 (Opposite)

ตรงข้ามสุขสมาน;Suksaman (Opposite)

สำนักงานเขตลาดกระบัง;Ladkrabang District Office

ตลาดหัวตะเข้(ขาออก);Hua Takhe Market

ตรงข้ามสถานีตำรวจจรเข้น้อย;Police Station Chorakaenoi 
(Opposite)

ตรงข้ามแยกประชาพัฒนา;Bangkok Suvarnabhumi Univer-
sity

ตรงข้ามหมู่บ้านสุภาวัลย์;Supawan Village

ตรงข้ามหน้าอู่ลาดกระบัง;Bus Depot Ladkrabang (Opposite)

ตรงข้ามซอยเอื้ออาทรลาดกระบัง;Ladkrabang Generous Vil-
lage (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนแสงหิรัญวิทยา;Sanghirun Wittaya School 
(Opposite)

ตรงข้ามบริษัทแครี่บอย;Caryboy Company (Opposite)

ศูนย์อภิบาลคามิลเลียน;Camillian Pastoral Care Center

ตรงข้ามตลาดเทิดไท;Terd Thai Market (Opposite)

ท่าเทิดไท;Terd Thai Pier



Direction
ท่าเทิดไท;Terd Thai Pier — อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2

98 stops

Open route schedule

ท่าเทิดไท;Terd Thai Pier

ตลาดเทิดไท;Terd Thai Market

ตรงข้ามศูนย์อภิบาลคามิลเลียน;Camillian Social Care (Oppo-
site)

บริษัทแครี่บอย;Caryboy Company

โรงเรียนแสงหิรัญวิทยา;Sanghirun School

ซอยเอื้ออาทรลาดกระบัง;Ladkrabang Generous Village

หน้าอู่ลาดกระบัง;Bus Depot Ladkrabang

หมู่บ้านสุภาวัลย์;Supawan Village

แยกประชาพัฒนา;Bangkok Suvarnabhumi University

สถานีตำรวจ จรเข้น้อย;Police Station Chorakhe Noi

ตลาดหัวตะเข้(ขาเข้า);Hua Takhe Market

ซอยลาดกระบัง 52(จินดา);Ladkrabang 52 (Jinda)

สวนพระนคร;Phra Nakhon Park

แยกสุขสมาน;Suksaman Intersection

เอเวียนวิลเลจ;Avion Village

หมู่บ้านสุภาศิริ;Supasiri Village

หมู่บ้านมณสินี;Monsini Village

ซอยลาดกระบัง 42;Lat Krabang 42

สถานีตำรวจลาดกระบัง;Police Station Ladkrabang

หมู่บ้านเคหะนคร2;Kheha Nakhon 2 Village

ซอยลาดกระบัง 34/4;Soi Ladkrabang 34/4

แยกลาดกระบัง-ร่มเกล้า;Ladkrabang-Romklao Intersection

ซอยลาดกระบัง 32;Ladkrabang Soi 32

Route schedule
ท่าเทิดไท;Terd Thai Pier — อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ท่าเทิดไท;Terd Thai Pier

Stops: 98

Trip Duration: 2 hour 39 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-517-3419451196-4293324184


แยกกิ่งแก้ว(มาร์เก็ตแลนด์);Kingkaew Intersection (Market 
Land)

ดิยูโรเปี้ยนทาวน์;The European Town

ตรงข้ามวัดลานบุญ;Wat Lan Boon (Opposite)

หมู่บ้านไทยสมุทร;Thai Samut Village

ซอยลาดกระบัง 14;Ladkrabang Soi 14

โรงพยาบาลสิรินธร;Sirindhorn Hospital

แยกอ่อนนุช-สุขาภิบาล 2;Onnut - Sukhapiban 2 Intersection

ซอยอ่อนนุช 88;Soi On Nut 88

โรงงานขยะอ่อนนุช;Garbage Disposal Plant Onnut

ซอยอ่อนนุช 84;Soi Onnut 84

ซอยอ่อนนุช 82/1;Soi Onnut 82/1

ตรงข้ามหมู่บ้านชมเดือน 3;Chomduean 3 Village (Opposite)

เทสโก้โลตัส,ซอยอ่อนนุช 80;Tesco Lotus Soi Onnut 80

ซอยอ่อนนุช 76;Soi Onnut 76

แยกอ่อนนุช-พัฒนาการ;Onnut-Pattanakarn Intersection

บริษัทพัฒนาการถาวร(ขาเข้า);Pattanakarn Thawon Compa-
ny

ตรงข้ามหมู่บ้านผาสุกนิเวศน์;Phasuk Niwet Village (Oppo-
site)

ตลาดพัฒนาการซอย 70;Pattanakan Market Soi 70

เขตสวนหลวง;Suan Luang

โรงเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ;Triam Udom Suksa Pat-
tanakarn School

ตรงข้ามโรงพยาบาลวิภาราม;Vibharam Hospital (Opposite)

ศูนย์อนามัย 37;Public Health Service Center 37

หมู่บ้านเคหะนคร3ตรงข้ามโลตัส;National Housing Authority 
Nakorn 3 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านปรีชา 3;Pricha 3 Village

ซอยพัฒนาการ 44;Phatthanakan Soi 44

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิตพัฒนาการ;Kasem Bundit 
University (Pattanakan Campus) (Opposite)



ซอยพัฒนาการ 36;Phatthanakan Soi 36

ซอยนาคนาวา(พัฒนาการ 32-34);Soi Naknawa

โรงเรียนอนุบาลสายทิพย์;Saithip Kindergarten School

หมู่บ้านแหลมทอง;Laem Thong Village

ตรงข้ามท่ารถสาย 92 พัฒนาการ;Bus Depot Line 92 
Phatthanakan (Opposite)

ศูนย์อีซูซุพัฒนาการ;Isuzu Center Phatthanakan

ซอยพัฒนาการ 20;Soi Phatthanakan 20

ซอยสวนหลวง;Soi Suan Luang

อิสานตะวันแดง(ซอย 12);E San Tawandaeng (Soi 12)

ซอยพัฒนาการ 10,แยกคลองตัน;Phatthanakan Soi 10

การไฟฟ้าย่อยบางกะปิ;Mea Bangkapi Substation

โรงพยาบาลแพทย์ปัญญา(ซอยรามคำแหง5);Dr.Panya Gen-
eral Hospital

แยกถนนพระราม 9;Rama 9 Road Intersection

ตรงข้ามศูนย์โตโยต้าพระราม 9;Toyota Rama 9 (Opposite)

อาร์เอสแมนชั่น;R.S. Mansion

วิลล่าคาเฟ่;Viile Cafe

โรงพยาบาลปิยะเวช(ถนนพระราม 9 ขาออก);Piyavate Hospi-
tal

ตรงข้ามสำนักผังเมือง;City Planning Office

อาคารว่องวานิช;Wong Wanit Building

แยก อ.ส.ม.ท.,พระราม 9 ซอย 4;Mcot Intersection (Soi 4)

ฟอร์จูนทาวน์;Fortune Town

สถานทูตจีน;Embassy of China

เอสพลานาดรัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek

บิ๊กซีรัชดาภิเษก;Big C Ratchadapisek

ตรงข้าม รร.เตรียมอุดมฯ รัชดา;Triamudomsuksapattanakarn 
Ratchada School

โรงแรมดิเอมเมอรัล;The Emerald Hotel



แยกห้วยขวาง(ธนาคารกรุงไทยสาขาดินแดง);Huai Khwang 
Intersection

MRT ห้วยขวาง,ซอยประชาษฎร์บำเพ็ญ 1;Mrt huai khwang

โรงเรียนกุนนทีรุทธารามวิทยาคม;Kunnatee Rutharam Wit-
tayakhom School

ตรงข้ามเมืองไทยภัทร,บริษัทเมืองไทยประกันชีวิต;Muang Thai 
Phatra (Opposite)

แยกสุทธิสาร;Sutthisan Intersection

สถานีตำรวจสุทธิสาร;Police Office Sutthisan

บุญถาวรรัชดาภิเษก;Boonthavorn Ratchadapisek

โรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School

MRT ลาดพร้าว;Mrt Lat Phrao

ซอยลาดพร้าว 26;Soi Lat Phrao 26

ซอยลาดพร้าว 22;Soi Lat Phrao 22

ซอยลาดพร้าว 20;Soi Lat Phrao 20

ซอยลาดพร้าว 14;Soi Lat Phrao 14

ซอยลาดพร้าว 12,ตรงข้ามบิ๊กซีลาดพร้าว;Soi Lat Phrao 12

ธนาคารไทยพาณิชย์สาขาลาดพร้าว;Siam Comercial Bank 
(Lat Phrao)

ตรงข้ามอาคารพร้อมพันธ์;Phrom Phan Building (Opposite)

แยกลาดพร้าว(ลาดพร้าวซอย4);Lat Phrao Intersection

ปากทางลาดพร้าว-วิภาวดีรังสิต;Lat phrao - Wiphawadi 
Rangsit

ธนาคารทหารไทย (สำนักงานใหญ่);Tmb Bank (Headquarter)

BTS สถานีหมอชิต;Bts Mochit

ตรงข้ามเจเจมอลล์;Jj Mall (Opposite)

ตรงข้ามสวนสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์;Queen Sirikit Park (Op-
posite)

อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2



517 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Lat Krabang

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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